2025年８月７日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員   藤﨑 文男

 （コード番号 7846 東証プライム市場）

問合せ先 取締役      上席執行役員   畑野 且次

 （TEL．03 - 3538 - 3700 ）

2025-2027中期経営計画 キャッシュアロケーションの見直しについて

当社は、2025年８月７日開催の取締役会において、下記のとおり、企業価値の持続的な向上と資本効

率の改善を図るため、2025-2027 中期経営計画におけるキャッシュアロケーション（2025 年２月 14 日

開示：「2025-2027 中期経営計画」の策定に関するお知らせを参照ください。）の見直しを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

1. 「自己資本比率」を踏まえて、株主還元枠を 22,000百万円から 40,000百万円に引き上げ、株主

還元を強化します。

①来期以降も自己株式取得は実施します。

②株主還元方針「総還元性向 50％以上」に、『累進配当』を新規導入します。

2.  財務健全性は担保しつつ、外部資金も積極的に活用していきます。

今後も、中長期的な視点から資本政策を継続的に見直し、持続的な成長と企業価値の最大化を目指

してまいります。

詳しくは当社ホームページをご参照下さい。

以 上